境界確認立会依頼申請書
平成　　年　　月　　日

　加古川市長　　　様
申請者
住所

氏名

　　㊞

電話

連絡先（

　　　）
既に協定している境界の確認のため、現地立会を願いたく、下記のとおり申請します。
記

１　協定年月日及び協定番号

２　確認依頼申請箇所

３　隣接公共施設

（路線名）
４　添付資料

（１）位置図

（２）法務局備付地図

（３）地積測量図

（４）全部事項証明書（申請地・隣接地）

（５）実測平面図・横断面図
（６）当該協定書の写し

５　現地立会後、境界が確認できた場合の提出書類
（１）隣接土地所有者の境界確認同意書

（２）ポイントの写真（朱線記入）

（３）確認書（２部）
（様式第15号）